31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023

Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 6
25/02/2023 - 11:20

Muski, 50m Prsno/Breast

1 godina i stariji
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2022

Rang
A Kategorija 13god i stariji

1. BOJICIC, Jovan

2. STANISAVLJEVIC, Petar
3. STANOJEVIC, Ivan
4. MASIC, Aleksa

5. KADIC, Arian

6. GOLUBOVIC, Andrej
7. KOVACEVIC, Konstantin
8. STOJIC, Uros

9. NIKOLIC, Aleksandar
10. KARASKAKOVSKI, Andrej
11. IVANOVIC, Aleksa
12. MAJCEN, Taj

13. NIKOLIC, Danilo

14. STARC, Teo

15. DJUSIC, Dimitrije

16. SUBOTIK, Emil

17. PRODANOVIC, Aleksa
18. SVILAR, Marin

19. CVIJETINOVIC, Lazar
20. CVIJETINOVIC, Dusan
21. PEREZIC, Andrej

22. NEGODIC, Liam

23. STAMATOVIC, Mihajlo
24. LJUBICIC, Boris

25. RADOMIROVIC, Nikola
26. BRODJANAC, Lovro
27. CEH, Aron

28. ALEKSOVSKI, Mihail
29. BEZBRADICA, Luka
30. VRHOVNIK, Matevz
31. KNEZEVIC, Vojin

32. MILOSEVIC, Veljko
33. VUKICEVIC, Kosta
34. ZELJIC, Ognjen

35. MALJKOVIC, Aljosa
36. STIJELJA, Veliko

37. VLAHOVIC, Savo

38. ALEKSIC, Dusan

39. VLAJKOVIC, Djordje
40. SULETIC, Vukasin
41. JELIC, Vuk

42. NOVOTH, Adrian

43. MLADENOV, Ognjen
44, SAVU, Andrei

45. MISIC, Gabrijel

DSQ DJORDJEVIC, Zeliko
DSQ BOBOCKI, Andrej
DSQ PETKOVIC, Uros

GR.
97  11. April

01 11. April

00 11. April

04 11. April

07  Sport Time, SA
04  Vracar

06  11. April

06  Sveti Nikola

07  11. April

05 PK Skopje

05 Vracar

07  SD Delfin Ljubljana

08 Barakuda
08 PK Ribnica
04 CrvenaZvezda

07 PK Skopje
09 BPK
03 ORION

05 Novi Beograd 011
06  Novi Beograd 011
04  Usce

08 PK Kamnik

08 Pirat

07  Mornar
00 Pirat

10  Vukovar
06  Usce

10 Mladost

09  Novi Beograd 011
07 PK Kamnik

10  Novi Beograd 011
10 CrvenaZvezda

07 Usce

05 Barakuda

07  Novi Beograd 011
10  11. April

09  Novi Beograd 011
09 Plavi Talas

09 Proswim

10 11. April
09 Barakuda
10 Bajai

09 TasO011
10 Barakuda
10 ORION

06  Sveti Nikola
07  Novi Beograd 011
10 CrvenaZvezda

Vreme Bodova

2881 730 A
30.85 595 A
31.09 581 A
3205 530 A
3212 527 A
3231 518 A
3232 517 A
3257 505 A
3281 494 B
3285 492 B
3325 475 B
3326 474 B
3346 466 B
3352 463 B
3369 456 B
3444 427 B
3459 422 R
3480 414 R
3510 404
35.18 401
3534 395
3582 380
36.23 367
36.46 360
36.79 350
36.87 348
3742 333
37.73 325
38.53 305
38.76 300
38.94 295
39.56 282
4045 264
4047 263
40.53 262
4155 243
4235 230
43.08 218
43.17 217
43.82 207
43.85 207
4495 192
46.33 175
56.76 95
57.22 93
31.66

47.89

50.31
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 6, Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim

B Kategorija 17-18godina

1. KOVACEVIC, Konstantin 06  11. April 3232 517 A
2. STOJIC, Uros 06  Sveti Nikola 3257 505 A
3. KARASKAKOVSKI, Andrej 05 PK Skopje 3285 492 B
4. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 3325 475 B
5. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Novi Beograd 011 35.10 404
6. CVIJETINOVIC, Dusan 06  Novi Beograd 011 35.18 401
7. CEH, Aron 06 Usce 3742 333
8. ZELJIC, Ognjen 05 Barakuda 40.47 263
DSQ DJORDJEVIC, Zeliko 06  Sveti Nikola 31.66

C Kategorija 15-16 godina

1. KADIC, Arian 07  Sport Time, SA 3212 527 A
2. NIKOLIC, Aleksandar 07  11. April 3281 494 B
3. MAJCEN, Tqj 07  SD Delfin Ljubljana 3326 474 B
4. NIKOLIC, Danilo 08 Barakuda 3346 466 B
5. STARC, Teo 08 PKRIibnica 3352 463 B
6. SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 3444 427 B
7. NEGODIC, Liam 08 PK Kamnik 35.82 380
8. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 36.23 367
9. LJUBICIC, Boris 07  Mornar 36.46 360
10. VRHOVNIK, Matevz 07 PK Kamnik 38.76 300
11. VUKICEVIC, Kosta 07 Usce 4045 264
12. MALJKOVIC, Aljosa 07  Novi Beograd 011 4053 262
DSQ BOBOCKI, Andrej 07  Novi Beograd 011 47.89

D Kategorija 13-14 godina

1. PRODANOVIC, Aleksa 09 BPK 3459 422 R
2. BRODJANAC, Lovro 10  Vukovar 36.87 348
3. ALEKSOVSKI, Mihail 10 Mladost 37.73 325
4. BEZBRADICA, Luka 09  Novi Beograd 011 38,53 305
5. KNEZEVIC, Vajin 10  Novi Beograd 011 38.94 295
6. MILOSEVIC, Veljko 10 Crvena Zvezda 3956 282
7. STIJELJA, Veliko 10  11. April 4155 243
8. VLAHOVIC, Savo 09  Novi Beograd 011 4235 230
9. ALEKSIC, Dusan 09 Plavi Talas 43.08 218
10. VLAJKOVIC, Djordje 09  Proswim 43.17 217
11. SULETIC, Vukasin 10  11. April 43.82 207
12. JELIC, Vuk 09 Barakuda 43.85 207
13. NOVOTH, Adrian 10 Bajai 4495 192
14. MLADENOV, Ognjen 09 TasO011 46.33 175
15. SAVU, Andrei 10 Barakuda 56.76 95
16. MISIC, Gabrijel 10 ORION 57.22 93
DSQ PETKOVIC, Uros 10 CrvenaZvezda 50.31

E Kategorija 12god i mladji

1. CEKOV, Vlatko 12 Vardar 36.22 367
2. MARKS, Luka 11  Spartak 43.94 205
3. MLADENOVIC, Vuk 12 Mornar 4414 203
4. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 4416 202
5. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 4424 201
6. MILOVIC, Vanja 11 BPK 4537 187
7. RENIC-ORSOLIC, Jona 11  ORION 45.68 183
8. JOVANOVIC, Aleksa 12 BPK 4599 179
9. NEDELJKOVIC, Damjan 11  Novi Beograd 011 46.21 177
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Disciplina 6, DeCaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, E Kategorija 12god i mladiji

Rang G.R. Vreme Bodova
10. DJURIC, Sava 11 11. April 46.30 176
11. BACOVIC, Oleg 12 Spartak 46.94 168
12. MATIC, Marko 11 Barakuda 4742 163
13. ZIDJAREYV, Leon 12  Spartak 4744 163
14. ARSOVIC, Sava 12 Mornar 4746 163
15. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 48.33 154
16. HORVAT, Filip 13  Spartak 4850 153
17. RANDPELOVIC, Vuk 11  Sparta 4890 149
18. GAVRILOVIC, Jovan 12  Dinamo 49.17 146
19. DESPOTOVIC, Marko 11  Barakuda 4921 146
20. IGNJATOVIC, Andrija 12  Barakuda 50.24 137
21. NIKOLIC, Petar 11 11. April 50.80 133
22. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 5091 132
23. MLADENOVIC, Veljko 14  Mornar 5251 120
24. KRALJEVIC, Ante 11 ORION 52.63 119
25. PUSELJA, llija 13  Dinamo 52.76 118

POKRAJCEVSKI, Marko 13  Vardar 52.76 118
27. OBRADAN, Luka 12  Dinamo 5293 117
28. VUKSIC, Kosta 13 Mornar 56.05 99
29. RADOVANOVIC, Uros 13 11. April 56.41 97
30. NERIC, Petar 12  Barakuda 57.85 90
31. VLADISAVLJEVIC, Vuk 12 Dinamo 59.77 81
32. ROSIC, Mihajlo 14 Novi Beograd 011 1:00.09 80
33. MILADINOVIC, Mihailo 14  Mornar 1:00.13 80
34. JERINIC, Uros 12  Barakuda 1:01.51 75
DSQ OMEROVIC, Davud 12 Zmaj-Alpamm, TU 54,74
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